
✿職員からのお知らせ✿

当施設への不明点、ご要望等は遠慮なくご連絡くださいませ。

〒390-0823　松本市中山6788-38
                   TEL：0263-57-1801　　FAX：0263-57-1803
                 　　  特別養護老人ホーム　ローズガーデン　　施設長　西窪　昌子

　　令和6年　　 　　　　特養ローズガーデン便り

               地域の皆様へ               

地域の皆様、初春の折 皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。
特養ローズでは春の気配を待ちわびつつ、日本といればと思い浮かぶような富士山と桜の
絵を入所者様と職員で作成を致しました。入居者の皆さんも完成予想図を見ながら桜を張
り付けたり一生懸命作成してくださいました。
３月といえばひな祭りです。ひな祭りの特別食として、栄養科の職員が考えてくれて握り
寿司をご準備させて頂きました。美味しく召し上がって下さいました。
地域に皆様、春がそこまで来ております。体調に気を付けてお過ごし頂けたらと思いま
す。

富士山と桜の貼り絵
制作中です

標高の高いローズガーデンですが、少しづつ　春の気配が感じられるようになりました
沢山あるバラの芽が　顔を出し、桜のつぼみも　遠慮がちに膨らみ始めています
朝も　幾分暖かくなり、日も長くなって参りましたので　ご入所の皆様も　ベッドから起きる
動作が　軽くなっているように感じます。
お花見の時期も　もう間もなく　花を愛でながらお茶会☕　もいいですね

ひな祭り特別食
握り寿司

まぐろ･ｻｰﾓﾝ・えび・玉子

ネギトロ・いなり

若竹汁 白和え

春ゼリー


